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PROVA CHSA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 08

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

VERON JC (IA)
CARDENTO / SIOUX DE BAUGY / 20/03/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHAKROS JMEN (TE)
CORAZONE JMEN / GRANNUS / 29/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LUCKY STAR G.A
CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)
NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

CONGO ITAPUA
PALLADIUM JMEN / FURIOSO il / 23/11/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SINFONIA DA LAGOA
SIR-CALEI DA LAGOA / WINSOR / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

ZAPHIRA MYSTIC ROSE (IA)
DIARADO / CHIN CHIN / 12/05/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

RRM ONE
NEW QUIDAM / SHUDANZ XX / 29/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CASSIMIRO E JMEN
CORAZONE JMEN / ALME STAR / 09/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

AN LUCKY WAY (IA)
CARDENTO / NABAB DE REVE / 25/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

HSL GALHARDO
CARDENTO / CARPUSKA JMEN / 07/08/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

BALTICA AMOR (TE)
BALTIC VDL / CARDENTO / 01/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

VALKIRIA VILA FAL (IA)
LORD Z / STAN THE MAN / 10/12/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FANTASY GMS (TE)
QUANTUM / CARETINO / 17/01/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

1.20M

DATA: 30/04/2021 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LEONARDO DUARTE COELHO PASSARELLI

LUIZ ROBERTO BUENO P/ CHSA

HELOISA BAPTISTELLA MACHADO DE CARVALHO

AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
GABRIELLE ABBATE DE / CHSA

KARINA [IVONE COMASTRI SMITH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

NINA FRANZISKA BABBE
NINA FRANZISKA BABBE / CHSA

NINA FRANZISKA BABBE
JAMES EDWARD CHARLTO / CHSA

RODRIGO MACHADO MORAES
HENRIQUE COLLIER PER / CHSA

OTAVIO CANSANCAO DE AZEVEDO
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO
EURIPEDES CONSTANTIN / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
MARIA ISABEL FELIX D / CHSA

RAPHAEL MONTESANO MARI
FABIO MARTINS / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
RICARDO AMARAL DA S| / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
NATALIA TOLEDO MESSI / CHSA

RAPHAEL MONTESANO MARI
JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA

CATEGORIA

I

AM

AM

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

48.29

42.18

45.12

45.29

46.44

46.27

44.10

47.92

71.96

43.86

45.92

43.76

45.30

46.87

Aprox Falta Penal Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA

0 0 -
0 0 -
4 0 4
0 0 :
0 0 -
0 0 -
0 0 -
4 0 4
8 6 14
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -

Tempo

45.38

38.56

44.76

37.13

40.75

41.56

45.55

39.32

51.84

34.90

39.05

40.02

41.76

43.89

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 1
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 1
0.00 4 0
0.00 4 2
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

1°

20

1°

20

30

40

5o

6°

1°

20

3°

40

5o

2.00

3.00

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

21.00

19.00

18.00

17.00

16.00



PROVA CHSA

RESULTADO DA PROVA 1.20M
> RY. PROVA: 08 DATA: 30/04/2021 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
< IR
DUAS FASES
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
VIOLETA DES FLANDRES (IA) PATRICIA REIMANN WUNDERLICH
0 VIGO D ARSOUILLES / GRAN ATTACK PAMCARY /10/01/2015 / AB 49.23 0.00 0 0 - 46.35 0.00 0 1 1 6° 15.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F CENTRO DE REPRODUCAO / CHSA
CELINA DO GEREZIN
PAULO MIRANDA
0 CANTURO / FETICHE DU PAS / 28/03/2011 / BRASILEIRO DE AB 47.81 0.00 0 0 - 46.79 0.00 0 1 1 7° 14.00
FIPISMO / CASTANHA / F RITA DE CASSIA GASPA / CHSA
DERRY RJ (TE)
0 CONTO / QUIDAM DE REVEL /18/11/2012 / HOLSTEINER / ﬁf;g':'%g?ﬁ{y;‘? NETO AB 46.76 0.00 0 0 - 46.87 0.00 0 1 1 8° 13.00
CASTANHA / M J
JAZZ RA. (1A) HENRIQUE MIQUELETE SOARES
0 JOHNSON / TOY BOY / 29/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 44.09 0.00 0 0 - 37.06 0.00 4 0 4 9° 12.00
ORI ROSELI APARECIDA BAC / CHSA
KARINA BLUE BR (IA) LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
0 KANNAN / MR. BLUE / 11/04/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 44.71 0.00 4 0 4 41.09 0.00 0 0 - 10° 11.00
CASTANHA / F DANIEL BRAMBILLA BIS / CHSA
CHEVAL SPARTAK COOPER (IA)
O SPARTACUS/OL METTA 07/10/2012 / BRASILEIRO DE A amsTON! AB 48.05 0.00 4 0 4 4260 000 0 0 . 11°  10.00
HIPISMO / CASTANHA / M
MISS SUNSHINE
0 -/-/01/01/2000/ SEM REGISTRONO STUD BOOK /A0 il D MOTTA ABRAHAQ AB 4454 000 4 0 4 4268 000 0 0 ; 12°  9.00
INFORMADO / F
ARGENTINUS DAS CATARATAS
0 UTAH W. / DOUGLAS (*) / 19/11/2014 / BRASILEIRO DE Eﬁ‘;ﬁﬁhgﬂ%’“ﬁg&‘iﬂ'ﬁ?ER“CH AB 45.44 0.00 4 0 4 42.95 0.00 0 0 - 13° 8.00
HIPISMO / CASTANHA / M
RANTHAN JMEN (TE) LUIS FERNANDO PIMENTA
0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 20/10/2011 / BRASILEIRO AB 45.76 0.00 0 0 - 48.67 0.00 4 1 5 14° 7.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
COLMANO
0 //28/11/1982 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO ?Lllgﬁggr?vigvus)ér-lfu / CHGY AB 48.13 0.00 4 0 4 49.74 0.00 0 2 2 15° 6.00
INFORMADO / F
HENSO (1) RAPHAEL MONTESANO MARI
0 iﬂgg%REYZ/onog/zou / BRASILEIRO DE HIPISMO / JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA AB 47.74 0.00 0 0 - 49.96 0.00 4 2 6 16 5.00
WISH
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO C/AC“:'S:A NEY MESSIAS AB 46.66 0.00 0 0 - 46.02 0.00 8 1 9 17° 4.00
INFORMADO / M :
IRLANDA PULLMAN
O CARBACANMEN /AHORN /26/01/2009 / BRasiLeiroDE | oIPE MOREIRA DA SILVA BRAGA AB 5287 000 8 1 9 5162 000 0 2 2 18 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F
JCR KENTUCKY (TE)
0 INDOCTRO / PAPPILON ROUGE / 19/11/2013 / BRASILEIRO DE E'fcmﬂ‘ A';':‘Jgﬁ‘g‘gzﬁ/ﬁ%g\s DA SILVA AB 43.98 0.00 4 0 4 40.95 0.00 8 0 8 19° 2.00
HIPISMO / CASTANHA / M



PROVA CHSA

RESULTADO DA PROVA 1.20M
L v 3 *H H' PROVA: 08 DATA: 30/04/2021 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
| LA '_\ |
DUAS FASES
Ne p ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
DINA
ELOY VALLES PRIETO JR .
20 0 , AB 4852 000 8 0 8 4925 000 4 2 6 20 1.00
gggg//é:sigxﬁchF/20/03/2010 / SEM REGISTRO NO STUD RITA DE CASSIA GASPA / CHSAN

.|3|.



